
Uchwała Nr XXII/145/2005 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka  

z dnia 8 lutego 2005 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Ostrowi Mazowieckiej 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 110 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. Nr 64 poz. 593 z późniejszymi 

zmianami ), art. 20 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych 

(Dz.U. Nr 228 poz. 2255 z późniejszymi zmianami) i Uchwały Nr X/56/90 Miejskiej 

Rady Narodowej w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 27 kwietnia 1990 roku w sprawie 

utworzenia Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej uchwala się, co 

następuje : 

§1 

W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej nadanym 

Uchwałą Nr XVII/100/2004 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 22 czerwca 2004 r. 

wprowadza się następujące zmiany : 

1. w § 4 dodaje się ust. 4 w brzmieniu : 

„ 4. W Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej  tworzy się Klub Integracji 

Społecznej i Samopomocy ( KISS )". 

2. w § 5 dodaje się pkt IV w brzmieniu : 

„ IV. Do zadań Klubu Integracji Społecznej i Samopomocy w szczególności należy 

: 

- przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu; 

- wzajemne wsparcie osób z podobnymi problemami; 

- promowanie aktywności i przedsiębiorczości społecznej; 

- pomoc w wychodzeniu z izolacji i osamotnienia; 

- wzmacnianie poczucia wiary i akceptacji siebie; 

- inicjowanie,   tworzenie   i   prowadzenie   grup   samopomocowych   z   różnymi 

problemami; 

- współpraca z ekspertami na rzecz grupy w zależności od potrzeb grupy." 



§2 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Kierownikowi  Miejskiego   Ośrodka  Pomocy Społecznej. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

mgr Jerzy Mincewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Zarządzenie Nr 2/2005 

 

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej            

z dnia 10.02.2005 r. 

 

w sprawie : 

zmiany Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej 

 
 Na podstawie § 13 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowi 

Mazowieckiej przyjętego Uchwałą Nr XVII/100/2004 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z 

dnia 22 czerwca 2004 roku z późniejszymi zmianami  

zarządza się co następuje : 

§ 1 

 
W Regulaminie Organizacyjnym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej wprowadza się 

następujące zmiany : 

 

1. w § 6 dodaje się ust. 8 w brzmieniu : 

„8. W Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej tworzy się Klub Integracji 

Społecznej i Samopomocy (KISS)”. 

§ 2 

 

1. w § 10 ust. 1 dodaje się pkt 12 w brzmieniu : 

 

„12. Prowadzenie Klubu Integracji Społecznej i Samopomocy ( KISS ).  

Do zadań Klubu Integracji Społecznej i Samopomocy w szczególności należy : 

- przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu; 

- wzajemne wsparcie osób z podobnymi problemami; 

- promowanie aktywności i przedsiębiorczości społecznej; 

- pomoc w wychodzeniu z izolacji i osamotnienia; 

- wzmacnianie poczucia wiary i akceptacji siebie; 

- inicjowanie, tworzenie i prowadzenie grup samopomocowych z różnymi 

problemami; 

- współpraca z ekspertami na rzecz grupy w zależności od potrzeb grupy”. 

 

§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 


